EDITAL Nº 07/2025 – MCR/VRS – ATO 02 - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROJETO “NOSSAS MARCAS” - DESENVOLVIMENTO DE PESQUISAS E
CADEIAS DE VALOR DA AGROSOCIOBIODIVERSIDADE, POR MEIO DA
CRIAÇÃO DAS BASES DE UMA MARCA COLETIVA REGIONAL

Seleção de bolsistas – Categoria - Estudantes de graduação.
Eixo temático - Gestão e Design

Considerando: O EDITAL 07/2025 – Edital de Seleção de Bolsistas para o projeto
“Desenvolvimento de pesquisas e cadeias de valor da agrosociobiodiversidade, por meio
da criação das bases de uma marca coletiva regional” a Universidade Estadual do Paraná
(UNESPAR) em parceria com a Invest Paraná, através do Programa de Vocações
Regionais Sustentáveis (VRS), e a Universidade Federal do Paraná (UFPR), tornam
público o presente ato para homologação das inscrições

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Gestão e Empreendedorismo

NOME SITUAÇÃO
ENTREVISTA

DATA HORA LOCAL
Chadeline Paulema Homologada 09/07/2025 09h00 Google Meet

Acesso:
https://meet.google.co

m/rdt-eoay-dfu
Jhonny Willian de França

Sanches
Homologada 09/07/2025 09h20 Google Meet

Acesso:
https://meet.google.co

m/rdt-eoay-dfu
Maria Eduarda Martins

Lara da Rosa
Homologada 09/07/2025 09h40 Google Meet

Acesso:
https://meet.google.co

m/rdt-eoay-dfu

DA HOMOLOGAÇÃO E RECONSIDERAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

a) As inscrições sem o envio de documentos ou informações solicitadas neste edital
não serão homologadas.

b) Para as inscrições não homologadas em função da ausência da documentação
exigida ou não cumprimento deste Edital não caberá recurso.

c) O Edital da homologação das inscrições e entrevista será publicado na página da

https://meet.google.com/rdt-eoay-dfu
https://meet.google.com/rdt-eoay-dfu
https://meet.google.com/rdt-eoay-dfu
https://meet.google.com/rdt-eoay-dfu
https://meet.google.com/rdt-eoay-dfu
https://meet.google.com/rdt-eoay-dfu

Unespar/campus de Paranaguá: Projeto Marca Coletiva Regional — Universidade
Estadual do Paraná Campus de Paranaguá (unespar.edu.br).

DA ENTREVISTA

As entrevistas ocorrerão no dia 09/07/2025. Início: 9:00 hs.

Duração da entrevista: 10 a 20 min.

O link será disponibilizado pela Comissão de Seleção do Eixo Temático individualmente
aos candidatos homologados.

DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

O resultado será divulgado, por meio de Edital no endereço eletrônico da Universidade
Estadual do Paraná, Campus de Paranaguá no site: Projeto Marca Coletiva Regional —
Universidade Estadual do Paraná Campus de Paranaguá (unespar.edu.br) na data de
09/07/2025 após 21hrs.

Publique-se.

Paranaguá, 08 de Julho de 2025.

Mônica Herek
Coordenadora

Geral UNESPAR

 Beatriz Leite Ferreira Cabral
Coordenadora Geral

UFPR

https://paranagua.unespar.edu.br/assuntos/DEC/formularios-editais-e-resolucoes/editais/2024/projeto-marca-coletiva-reginal/projeto-marca-coletiva-regional
https://paranagua.unespar.edu.br/assuntos/DEC/formularios-editais-e-resolucoes/editais/2024/projeto-marca-coletiva-reginal/projeto-marca-coletiva-regional
https://paranagua.unespar.edu.br/assuntos/DEC/formularios-editais-e-resolucoes/editais/2024/projeto-marca-coletiva-reginal/projeto-marca-coletiva-regional
https://paranagua.unespar.edu.br/assuntos/DEC/formularios-editais-e-resolucoes/editais/2024/projeto-marca-coletiva-reginal/projeto-marca-coletiva-regional
https://paranagua.unespar.edu.br/assuntos/DEC/formularios-editais-e-resolucoes/editais/2024/projeto-marca-coletiva-reginal/projeto-marca-coletiva-regional

	DA HOMOLOGAÇÃO E RECONSIDERAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	DA ENTREVISTA
	DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO